香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# 中国建设银行

中國建設銀行股份有限公司
China Construction Bank Corporation

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:939)

(美元優先股股份代號:4606)

## 境內優先股股息派發實施公告

#### 重要內容提示:

• 優先股代碼:360030

優先股簡稱:建行優1

• 每股優先股派發現金股息人民幣4.75元(税前)

• 最後交易日:2019年12月24日

• 股權登記日:2019年12月25日

• 除息日:2019年12月25日

• 股息發放日:2019年12月26日

# 一、通過境內優先股股息派發方案的董事會會議情況

中國建設銀行股份有限公司(「本行」) 2015年6月15日舉行的2014年度股東大會、2015年第一次A股類別股東大會及2015年第一次H股類別股東大會審議通過了《關於本行境內發行優先股股票方案的議案》,授權董事會根據發行方案的約定,決定並辦理向境內優先股股東支付股息事宜。本次境內優先股股息派發方案已經董事會審議通過,董事會決議公告已於2019年10月30日刊登在香港交易及結算所有限公司「披露易」網站(www.hkexnews.hk)及本行網站(www.ccb.com)。

### 二、境內優先股股息派發方案

1. 計息期間:2018年12月26日至2019年12月25日

2. 最後交易日:2019年12月24日

3. 股權登記日:2019年12月25日

4. 除息日:2019年12月25日

5. 股息發放日:2019年12月26日

- 6. 發放對象:截至2019年12月25日上海證券交易所收市後,在中國證券登記結算有限責任公司上海分公司登記在冊的全體建行優1股東。
- 7. 股息率和發放金額:按照建行優1票面股息率4.75%計算,每股發放現金 股息人民幣4.75元(含税)。以建行優1發行量6億股為基數,合計派發現 金股息人民幣28.50億元(含税)。
- 8. 扣税情況:對屬於《中華人民共和國企業所得稅法》規定的居民企業股東 (含機構投資者),其現金股息所得稅由其自行繳納,本行向其每股優先 股實際發放現金股息人民幣4.75元。其他股東現金股息所得稅的繳納, 根據相關規定執行。

# 三、境內優先股派息方案實施辦法

全體建行優1股東的股息由本行自行發放。

#### 四、諮詢方式

聯繫部門: 中國建設銀行股份有限公司董事會辦公室

地址: 中國北京市西城區金融大街25號

郵政編碼: 100033

電話: (8610) 6621 5533

傳真: (8610) 6621 8888

特此公告。

承董事會命 中國建設銀行股份有限公司 劉桂平

副董事長、執行董事及行長

#### 2019年12月17日

於本公告日期,本行的執行董事為田國立先生、劉桂平先生和章更生先生,本行的非執行董事為馮冰女士、朱海林先生、吳敏先生、張奇先生、田博先生和夏陽先生,本行的獨立非執行董事為馮婉眉女士、 $M \cdot C \cdot$ 麥卡錫先生、卡爾  $\cdot$  沃特先生、鍾嘉年先生和格雷姆  $\cdot$  惠勒先生。